
UCHWAŁA NR LXV/870/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 477.220,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 477.220,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 477.220,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 477.220,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok dotyczący 
dotacji udzielanych z budżetu podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych oraz 
podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Paragraf 15a Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15a. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
w wysokości 2.240.489,19 zł oraz plan wydatków na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
2.240.489,19 zł". 

§ 5. Paragraf 15b Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15b. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 7.253.840,03 zł oraz plan wydatków finansowanych tymi środkami 
w wysokości 7.553.840,03 zł". 

§ 6. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 92.011.247,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 85.490.245,17 zł, 

2) dochody majątkowe 6.521.001,89 zł. 

§ 7. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 98.124.180,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 82.794.509,88 zł, 

2) wydatki majątkowe 15.329.670,19 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/870/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 05 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 889 884,03 477 220,00 9 367 104,03

85395 Pozostała działalność 8 889 884,03 477 220,00 9 367 104,03

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 776 440,03 477 220,00 7 253 660,03

Razem: 91 534 027,06 477 220,00 92 011 247,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/870/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 05 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 894 672,03 477 220,00 9 371 892,03

85395 Pozostała działalność 8 894 672,03 477 220,00 9 371 892,03

3110 Świadczenia społeczne 6 494 278,43 467 862,75 6 962 141,18

4300 Zakup usług pozostałych 14 549,76 9 357,25 23 907,01

Razem: 97 646 960,07 477 220,00 98 124 180,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXV/870/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 05 grudnia 2022 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY WITNICA W 2022 ROKU 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01043 6230   16 000,00 

801 

80101 2540 602 096,15   

80103 2540 32 000,00   

80106 2540 123 500,00   

80149 2540 61 500,00   

80150 2540 120 000,00   

80153 2540 5 744,97   

851 
85149 2360   10 000,00 

85154 2820   255 138,00 

852 85232 2820   209 802,00 

900 

90001 6230   12 000,00 

90005 6230   30 000,00 

90026 6230   6 000,00 

921 
92120 6570   20 500,00 

92195 2360   25 000,00 

926 92605 2360   355 000,00 

Łączne kwoty dotacji w zł 944 841,12 0,00 939 440,00 

Razem dotacje dla podmiotów niezali-

czanych do sektora finansów publicznych 
1 884 281,12 

 

 

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 1



 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 

60004 2310   12 000,00 

60014 2310   42 500,00 

60014 6300   160 000,00 

710 71095 2310   17 934,00 

750 75020 2710   134 719,92 

921 

92109 2480 799 000,00   

92116 2480 317 398,00   

Łączne kwoty dotacji w zł 1 116 398,00 0,00 367 153,92 

Razem dotacje dla podmiotów zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 483 551,92 

 

 

DOTACJE OGÓŁEM 3 367 833,04 zł 

 

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr LXV/870/2022 Rady Miejskiej w Witnicy 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Zmiana Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 r. wynika z następujących 
przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 477.220,00 zł z tytułu otrzymanych 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki węglowe. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”  

Rozdział 85395 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 477.220,00 zł z tytułu otrzymanych 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczenie ich na wypłatę dodatków 
węglowych i obsługę zadania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witnicy. 

ZAŁĄCZNIK NR 3 - DOTACJE Z BUDŻETU  

W wyniku zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku dokonuje się aktualizacji 
załącznika do uchwały budżetowej. 

W części normatywnej w związku ze zmianami budżetu dokonano zmiany zapisów: 

- w § 15a uchwały budżetowej zwiększając dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej; 

- w § 15b uchwały budżetowej zmieniając plan dochodów z tytułu środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz plan wydatków finansowanych tymi środkami. 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Id: 6DC6BFD6-43FC-48F0-994B-1157461A0AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



